
Apart Felsenhof***

Ceník na 4 noci: Děti 0–2 roky: 2 000,- Kč
Děti 3–6 let: od 9 900,- Kč
Děti 7–15 let: od 12 900,- Kč
Dospělí: od 13 900,- Kč

Všechny rodinné apartmány se mohou pochlubit 1 nebo 2 ložnicemi, balkonem s výhledem

na hory a mají SAT TV s plochou obrazovkou, posezení, plně vybavenou kuchyň (lednice,

myčka nádobí, mikrovlnná trouba, kávovar a varná konvice).

V budově je možné navštívit saunu a parní lázně.
Tyto apartmány jsou vzdáleny 4 minuty jízdy autem od termálních lázni Aqua Dome a 30 m

od zastávky bezplatného skibusu, který Vás zaveze během 10 minut k hlavním lyžařským
vlekům.

Cena zahrnuje:
- 4 noci v Apart Felsenhof***

- Celodenní sportovně animační program Sportkids s instruktory

- 4 denní skipas pro děti i pro dospělé
- Saunu pro dospělé v budově rezidence

- Ručníky
- Wifi v celém objektu

- Společenskou místnost s barem

- Parkování u penzionu (rezervace není nutná)

- Úschovu sportovního vybavení

- Lyžařské závody pro děti
- Diplom a medaili

Na rozloučenou od nás vaše děti navíc získají originální a funkční dárek.

Cena nezahrnuje:
- stravu

- dopravu

- pojištění (možnost sjednat v CK včetně pojištění storna, léčebných výloh, úrazu) -

100,-Kč/os/den
- pobytovou taxu (4 € na den a osobu nad 14 let) nutné uhradit na recepci při odjezdu
- závěrečný úklid podle typu pokoje (od 65 do 80 €) nutné uhradit na recepci při odjezdu


